
Módlmy się za Sudan Południowy 

Zaproszenie, 12 czerwca 2025 

Od początku 2025 roku Sudan Południowy 

doświadcza narastającej przemocy. Wielu 

mieszkańców obawia się, że ich kraj ponownie 

zmierza w kierunku wojny domowej. Wojna 

domowa w latach 2013–2018 pochłonęła życie 

ponad 400 000 ludzi. 

Dla  Młodzieży z Misją Juba (YWAM) w 

Sudanie Południowym obecna sytuacja 

oznaczała, że nie mogli prowadzić Szkoły 

Uczniostwa (DTS), ale mają nadzieję 

rozpocząć nową Szkołę Uczniostwa w lipcu 

tego roku. 

Nadal prowadzą ewangelizację, oferują 

praktyczną pomoc, pracują z dziećmi, 

prowadzą służbę wśród kobiet oraz 

wyświetlają film „Jezus”. Niedawno dzielili 

się Ewangelią w obozie dla osób 

przesiedlonych. 

Prosimy, poświęć chwilę na modlitwę za Sudan Południowy teraz, a także przyłącz się do nas 12 czerwca — 

w dniu modlitwy w ramach globalnej inicjatywy modlitewnej Młodzieży z Misją „The Invitation”. 

Temat zaproponowany i napisany przez Denisa Jamesa w Sudanie Południowym. Zdjęcie przedstawia 

członków Młodzieży z Misją w Jubie, w Sudanie Południowy. 

1. Módlmy się o jedność wśród 64 plemion zamieszkujących Sudan Południowy. 

2. Módlmy się o dobre przywództwo i odpowiedzialne rządy wśród polityków Sudanu Południowego. 

3. Módlmy się o uzdrowienie i pojednanie na wszystkich poziomach — od najwyższych władz po 

zwykłych obywateli. Prośmy Boga o poprawę sytuacji bezpieczeństwa oraz o pokój w kraju i w 

sercach ludzi. 

4. Módlmy się za służbę Młodzieży z Misji w Sudanie Południowym — aby ludzie poznawali 

Chrystusa i aby ich praktyczne potrzeby były zaspokojone. Módlmy się za nadchodzącą Szkołę 

Uczniostwa. Prośmy też Boga, aby używał Młodzież z Misją w Sudanie do przynoszenia pojednania 

i jedności. 

Podejmij działanie 

Możesz skontaktować się z Młodzieżą z Misją w Sudanie Południowy: goywamjuba@gmail.com 

Jak się modliliśmy 

Mjanma (kwiecień 2025) 

Chwała Bogu za to, że Młodzież z Misją mogła pomóc wielu osobom dotkniętym przez trzęsienie ziemi w 

Mjanmie. Grupy Młodzieży z Misją dostarczyły schronienia, wykopały studnie, prowadziły poradnictwo w 

zakresie traumy i zapewniały żywność wielu ludziom. Prosimy, o kontynuuowanie modlitwy za tę sytuację, 

ponieważ zaczyna się pora deszczowa, a wiele osób nadal nie ma dachu nad głową ani dostępu do czystej 

wody. 

Dołącz do Zaproszenia 

Zapisz się na maile modlitewne i znajdź tłumaczenia w wielu językach na stronie: ywam.org/theinvitation. 

Skontaktuj się z nami pod adresem: prayer@ywam.org, aby powiedzieć nam, jak się modliłeś, 

zasugerować temat modlitwy lub poprosić o wcześniejszą wersję przewodnika. 


